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Basic Data

General Information

Valid From Sep 7,2026
Valid To Dec 31,9999
Created On Mar 11, 2026
Created By DE MARTINO_U
Changed On Mar 30, 2026
Changed By FARAGLIA_A
Brand Name CARTE D'OR
HOS 710064345456
Change Number 300008283829
GTIN 8720182844217

CU Product Information Record Description

Language Description
English 3PMCDO TOPPSTRAWBERRY 1KG BOTESPTGRIT CU
Italian Carte D'Or Topping Fragola 1 kg
Romanian CDO TOPP STRAWBERRY 1KG BOTESPTGRIT CU
Slovenian Carte D'Or Topping Strawberry 1 kg
Spanish Carte D'Or Sirope de Fresa 1 KG ES UFS

Target Location

Validity Area Language

Italy Italian
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CU Product Information Record : 720000270923/002 Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY Planned effective date: May 1, 2026

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record :  200000207056/000/003

Rating : PUBLIC
Validity Area: EU

Valid From: Mar 12,2026
Valid To: Dec 31,9999
Status: Released

Product Name

Language Product Name
English 3PM CUC Strawberry Topping R1J
English_EU CoM: ES

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language :

FOODS:IT/Italian

Legal Denominator: Salsa dolce per decorazioni. Senza glutine.

Ingredient List:

Ingredienti: zucchero, fragole (28%), sciroppo di glucosio, acqua, addensanti (farina di semi di carrube, pectine), coloranti (antociani, acido
carminico) acidificante (acido citrico), conservante (sorbato di potassio), aroma.

Additional Declarations

Target Location/Language :

Measures :

FOODS:IT/Italian

Measure Type Value Uuom UOM Description
Peso netto 1 kg Chilogrammi e
Statements:
Purpose Description
NUTRITION Senza glutine
STORAGE Conservare in luogo fresco e asciutto. Una volta aperto consumare entro un mese.
SHELF LIFE Da consumarsi preferibilmente entro fine: vedere sul tappo.
ENVIRONMENT Bottiglia: PP 5 - raccolta plastica. Tappo: PP 5 - raccolta plastica. Sigillo: 7 - raccolta plastica. Segui le indicazioni del

tuo comune.

OTHER

CM BL CM ET0001541




CU Product Information Record : 720000270923/002

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

UL-WEB-UFS Report

Status : In Review PL

Planned effective date: May 1, 2026

| Purpose

Description

Nutrient Declarations

Target Location/Language:

FOODS:IT/Italian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Valori nutrizionali 1z(e)rg
Energia 1110 kJ
energia kcal 265 kcal
Grassi <059
;iiucr?i acidi grassi <01g
Carboidrati 649
-di cui zuccheri 599
Proteine <059
Sale <001g

Per-100 g (As Sold)

Statements:

come venduto

End of CUC Product Information Record
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